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Medya ve Çocuk Hakları Derneği
(MEÇHAD) olarak, çocukların haklarını
korumak, seslerini duyurmak ve
çocuklara ilişkin politikaların hak
temelli bir yaklaşımla ele alınmasını
sağlamak amacıyla yola çıktık. Bu
sorumluluğun ağırlığının farkındaydık.
Bugün, derneğimizin ilk faaliyet yılını
geride bırakırken, kısa bir sürede
yürüttüğümüz çalışmaları ve
üstlendiğimiz sorumlulukları bu rapor
aracılığıyla paylaşmayı önemsiyoruz.

2025 yılı bizim için yalnızca bir kuruluş
yılı değil; çocuk hakları ihlallerine karşı
sahada, adliye koridorlarında ve yerel
yönetimlerin karar süreçlerinde
doğrudan sorumluluk aldığımız uzun
bir mücadelenin başlangıcı oldu.
Erciş’ten Hakkâri’ye kadar bölgede
yürütülen çocuk davalarını takip
ederek adalet arayışının parçası
olmaya çalıştık; ilçelerde çocuk
haklarına yönelik farkındalık eğitimleri
düzenledik.

Yerel yönetimler, parlamenterler,
barolar, sivil toplum örgütleri ve
meslek odalarıyla kurulan temaslar
sayesinde önleyici olması açısından
çocuk haklarını yalnızca ihlal anlarında
değil, karar alma süreçlerinde de
gündeme taşımayı hedefledik. 

Değerli Çocuk Hakları
Savunucuları,
Gönüllülerimiz,
Takipçilerimiz ve
Paydaşlarımız,

Eğitimler, toplantılar ve dayanışma
buluşmalarıyla çocuk hakları alanında
ortak bir dil ve süreklilik oluşturmanın
ilk adımlarını attık.

Bu süreçte hem kurumsal kapasitemizi
geliştirmeye hem de sahayla bağımızı
koparmamaya özen gösterdik.
Yürütülen her çalışmanın eksikleri
olduğunu biliyor, bu raporu bir sonuç
belgesi değil; öğrenilenlerin ve
yapılması gerekenlerin kaydı olarak
görüyoruz.

MEÇHAD henüz yolun başında. Ancak
çocukların üstün yararını merkeze
alan, izleyen, takip eden ve sorumluluk
alan bir çizgide ilerleme iradesi nettir.
Bu iradenin güçlenmesinde emeği
geçen tüm gönüllülere, dayanışma
içinde olduğumuz kurumlara ve çocuk
hakları mücadelesini birlikte
büyüttüğümüz herkese teşekkür
ederiz.

MEÇHAD Kurucu Başkanı
Furkan Tunçdemir
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MEÇHAD olarak, Van’ın Erciş ilçesinde 10
yaşındaki bir çocuğa yönelik cinsel istismar
davasını ilk duruşmadan karar aşamasına
kadar takip ettik. Dava süreci boyunca
duruşmalara katıldık, kamuoyunu
bilgilendirdik ve çocuk adalet sisteminin
işleyişini çocukların üstün yararı temelinde
değerlendirdik.

Davanın ilk duruşması 25 Eylül 2025’te,
ikinci duruşması 23 Ekim 2025’te görüldü;
her iki duruşmada da savcılığın tutuklama
talebi mahkeme tarafından reddedildi. 25
Kasım 2025 tarihinde görülen karar
duruşmasında sanık hakkında toplam 13 yıl 9
ay hapis cezası verildi; ancak tutuklama
talebi kabul edilmedi.

Erciş’te Görülen Çocuk İstismarı Davasının
Karar Duruşmasını Takip Ettik

Kararın ardından yaptığımız açıklamada,
çocuklara yönelik ağır suçlarda tutuksuz
yargılama ve hüküm sonrası tutuklama
uygulanmamasının çocukların korunması ve
cezasızlıkla mücadele açısından ciddi riskler
taşıdığına dikkat çektik. İnfaz süreci dahil
olmak üzere dosyaya ilişkin gelişmelerin
takipçisi olmaya devam edeceğimizi
kamuoyuyla paylaştık.



Van’ın Erciş ilçesinde bir çocuğun maruz
kaldığı cinsel istismar, tehdit ve şantaj
sürecinin ardından yaşamını yitirmesine
ilişkin açılan davayı dernek olarak takip
ediyoruz. Bu kapsamda 3 Temmuz ve 26 Eylül
2025 tarihlerinde görülen duruşmalara
katıldık.

Söz konusu duruşmalarda savcılığın ve
katılan vekillerinin tutuklama talepleri
mahkeme tarafından reddedilmiş;
yargılamanın tutuksuz şekilde
sürdürülmesine karar verilmiştir. Dava süreci
devam etmekte olup, üçüncü duruşma 9
Ocak 2026 tarihinde Erciş Ağır Ceza
Mahkemesi’nde görülecektir.

Yargılama süreci boyunca duruşmaları izledik
ve süreci çocuk hakları çerçevesinde
değerlendirdik. Bu ve benzeri süreçlerin
takipçisi olmaya devam edeceğiz.

Çocuğun Ölüme
Sürüklenmesiyle
Sonuçlanan İstismar
Dosyasını Takip Ediyoruz Muradiye’de bir çocuğun aile içinden bir kişi

tarafından istismara uğradığını anlatması
üzerine açılan davanın 9 Aralık 2025
tarihinde Erciş Ağır Ceza Mahkemesi’nde
görülen ilk duruşmasına dernek olarak
katıldık. Sanık hakkında tutuklama kararı
verilmemiş, yargılamanın adli kontrol
tedbirleriyle tutuksuz sürdürülmesine karar
verilmiştir. Dava, 10 Şubat 2026 tarihinde
görülecek ikinci duruşma ile devam edecek
olup, süreci çocuk hakları çerçevesinde
izlemeyi ve duruşma takibini sürdüreceğiz.

Muradiye’de Yaşanan
İstismar Olayının İlk
Duruşmasını Takip Ettik



Hakkari’de 9 Yaşındaki Çocuğa Yönelik Şiddet
Dosyasını Takip Ediyoruz

13 Ağustos 2025 tarihinde Hakkari’de, 9 yaşındaki bir çocuk kamu görevlisi bir kişi
tarafından uygulanan şiddet sonucu yaralandı. Olayın ardından adli süreç başlatıldı.
Sanık hakkında adli kontrol uygulanarak tutuksuz yargılama kararı verildi.

İlk günden bu yana olayı takip eden ve aynı zamanda dernek üyemiz olan Av. Erhan
Deniz’i 20 Eylül 2025’te Hakkari’deki ofisinde ziyaret ettik. Görüşmede olayın
ayrıntıları ve yürütülen hukuki süreç hakkında bilgi aldık. Olaya ilişkin dava, 25 Şubat
2026 tarihinde Hakkari’de görülecek ilk duruşma ile başlayacak.
Medya ve Çocuk Hakları Derneği olarak süreci izlemeyi sürdüreceğiz.

Medya ve Çocuk Hakları Derneği (MEÇHAD) olarak, çocuk adaletine ilişkin hak temelli
yaklaşımı desteklemek amacıyla 30 Temmuz 2025’te yapılan ortak çağrı metnine
imzacı olduk. Bu metin, çocukların korunması ve suça sürüklenmelerinin
önlenmesine öncelik veren, cezalandırıcı yaklaşımlara karşı ortak bir duruş
sergilemektedir.

Aynı zamanda, farklı tarihlerde düzenlenen Çocuklar İçin Adalet Savunuculuk Eylem
Grubu Toplantıları’na katılım sağladık. Toplantıda, çocuk hakları alanında çalışan sivil
toplum örgütleri ile bir araya gelerek, hak temelli bir çocuk adalet sistemi için
yapılabilecek çalışmalar, politika önerileri ve savunuculuk stratejileri üzerine görüş
alışverişinde bulunduk. Kurulan eylem grubunda derneğimiz aktif rol alarak,
savunuculuk faaliyetlerini sürdürmeye devam etmektedir.

Çocuklar İçin Adalet Savunuculuğu
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Eğitim ve Farkındalık
Çalışmaları



Medya ve Çocuk Hakları Derneği (MEÇHAD) olarak, Erciş Belediye Meclisi Çocuk
Hakları Komisyonu’nun katkılarıyla 3 Ağustos 2025 tarihinde “Şiddeti Birlikte
Önlüyoruz” başlıklı farkındalık seminerimizi düzenledik. Farklı yaş gruplarından
yaklaşık 50 çocuğun katıldığı programda, uzman ekibimizden Psikolog Arya Yiğit ve
Psikolojik Danışman Zülfiye Karaş, şiddetin farklı biçimlerini çocukların gelişim
düzeylerine uygun ve hak temelli bir yaklaşımla aktardı.

Seminer süresince uzmanlarımız, temel çocuk haklarını ve olası hak ihlallerinde
başvurulabilecek idari ve yasal mekanizmaları detaylandırdı. İnteraktif soru-cevap
bölümünde çocuklar merak ettikleri soruların yanıtlarını aldı.

Erciş’te Şiddeti Birlikte Önlüyoruz Semineri 
Düzenledik



Medya ve Çocuk Hakları Derneği
(MEÇHAD) olarak, yerel yönetim
hizmetlerinin çocuk odaklı bir
perspektifle güçlendirilmesi amacıyla
12 Ağustos 2025 tarihinde İpekyolu
Belediyesi personeline ve meclis
üyelerine yönelik “Çocuk Hakları
Farkındalık Eğitimi” düzenledik.
Eğitim, İpekyolu Belediye Meclisi
Çocuk Hakları Komisyonu’nun
katkılarıyla gerçekleşti.

Belediye personelinin yoğun
katılımıyla gerçekleşen eğitimde,
uzman ekibimizden Psikolojik
Danışman Zülfiye Karaş çocukların
gelişim evrelerini ve yaş gruplarına
göre değişen kritik ihtiyaçlarını
detaylandırırken; Avukat Jinda Rugeş
Koçak, çocuk haklarının ulusal ve
uluslararası hukuki dayanakları ile
yerel yönetimlerin bu alandaki yasal
sorumluluklarını anlattı. 

Eğitimin son bölümünde MEÇHAD
YK. Başkanı Furkan Tunçdemir ve
Asya Kaçar, katılımcıların sorularını
yanıtladı. Programın sonunda
katılımcılara katılım belgesi verildi.

İpekyolu Belediyesi
Personeline Çocuk
Hakları Farkındalık
Eğitimi Düzenledik 

Çocuk ruh sağlığını koruma ve bu
alandaki toplumsal farkındalığı artırma
hedeflerimiz doğrultusunda, 23 Ekim
2025 tarihinde Medya ve Çocuk Hakları
Derneği (MEÇHAD) olarak “Travma ve
Travmanın Çocuklar Üzerindeki
Etkileri” başlıklı çevrimiçi eğitimimizi
gerçekleştirdik.

Farklı illerden meslek profesyonelleri,
ebeveynler ve üniversite öğrencilerinin
katılım sağladığı programda, uzman
ekibimizden Psikolog Yusuf Altepe ve
Psikolog Arya Yiğit, travmanın
çocukların psikososyal gelişimine
etkilerini, erken müdahale yöntemlerini
ve destek mekanizmalarını aktardılar.

Programın sonunda tüm katılımcılara
dijital katılım belgeleri iletildi.

Çevrimiçi Eğitim:
Travma ve Travmanın
Çocuklar Üzerindeki
Etkileri



Medya ve Çocuk Hakları Derneği olarak, çocuk sağlığını korumak ve ailelerin
koruyucu sağlık bilgilerine erişimini desteklemek amacıyla 14 Kasım 2025’te Gevaş’ta
ailelerle bir araya geldik. Bu buluşmada, çocukların mevsimsel hastalıklardan
korunma yöntemlerini konuştuk; hastalık belirtilerini doğru takip etmenin ve
zamanında sağlık hizmetine başvurmanın önemini paylaştık.

Uzman ekibimizden Dr. Gamze Kayakeser, Dr. Hilal Karaman ve Dr. İbrahim
Karabulut, çocuklarda sık görülen bağırsak enfeksiyonları, soğuk algınlığı ve uyuz gibi
hastalıkların belirtileri, bulaşma yolları ve evde uygulanabilecek koruyucu önlemler
hakkında sunumlar gerçekleştirdiler. Ayrıca doğru el yıkama teknikleri, hijyen
uygulamaları ve güvenli gıda tüketimi konularında katılımcıları bilgilendirdiler.
Eğitim, soru-cevap bölümünün ardından tamamlandı.

Gevaş’ta Mevsimsel Çocuk Hastalıkları
Farkındalık Eğitimi Düzenledik
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Kurumsal Kapasite
Geliştirme
Çalışmaları



Penal Reform International (PRI) tarafından Ceza İnfaz Sisteminde Sivil Toplum
Derneği (CİSST) ile ortaklaşa yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından finanse edilen
proje kapsamında, 26–27 Eylül 2025 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Uluslararası
Hapishane Standartları ve Özel İhtiyaçlı Mahpusların Hakları Atölyesi’ne derneğimiz
adına katılım sağladık.
Uzman Sharon Critoph tarafından verilen atölyede, Nelson Mandela Kuralları başta
olmak üzere uluslararası hapishane standartları ele alındı; kadınlar, çocuklar,
LGBTI+’lar ve engelliler dahil olmak üzere özel ihtiyaçlı mahpusların hakları üzerine
odaklanıldı. Çalışma, hak ihlallerinin belgelenmesi ve savunuculuk kapasitesinin
güçlendirilmesine katkı sundu.

Uluslararası Hapishane
Standartları ve Özel İhtiyaçlı
Mahpusların Hakları Atölyesi’ne
Katıldık
Penal Reform International (PRI) tarafından Ceza
İnfaz Sisteminde Sivil Toplum Derneği (CİSST) ile
ortaklaşa yürütülen ve Avrupa Birliği tarafından
finanse edilen proje kapsamında, 26–27 Eylül 2025
tarihlerinde İstanbul’da düzenlenen Uluslararası
Hapishane Standartları ve Özel İhtiyaçlı Mahpusların
Hakları Atölyesi’ne katılım sağladık.
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Medya ve Çocuk Hakları Derneği (MEÇHAD) olarak, Türkiye İnsan Hakları Vakfı
(TİHV) tarafından yürütülen “Türkiye’deki İnsan Hakları Aktörlerinin Taban Merkezli
Bir Yaklaşımla Desteklenmesi ve Korunması Projesi” kapsamında düzenlenen eğitim
programına katıldık.

Hak temelli mücadele yürüten ekiplerin duygusal dayanıklılığını artırmayı hedefleyen
bu çalışmada, ikincil travma, tükenmişlikle baş etme stratejileri ve dayanışmacı
çalışma ortamlarının önemi ele alındı. Özellikle çocuk hakları gibi hassas ve duygusal
yükü yüksek alanlarda görev yapan uzmanlar için ruh sağlığını korumak ve çalışma
sürekliliğini sağlamak açısından oldukça değerli bir deneyim oldu. Eğitimin
kazanımlarını dernek içi süreçlerimize entegre ederek, daha dirençli ve sürdürülebilir
bir çalışma modelini güçlendirdik.

İkincil Travma ve Tükenmişlik Eğitimine Katıldık 

Medya Çalışanları için Çocuk Hakları Çalıştayına
Katıldık

Medya ve Çocuk Hakları Derneği
(MEÇHAD) olarak, UNICEF ve Avrupa
Birliği Türkiye Delegasyonu desteğiyle
yürütülen ACAR Projesi kapsamındaki
“Medya Çalışanları için Çocuk Hakları
Çalıştayı”na ekip üyelerimiz katılım
sağladı. Çalıştayda, çocuk hakları temelli
habercilik uygulamaları, dijital medya
etiği ve haber üretim süreçlerinde
karşılaşılan etik ikilemler üzerine hem
bilgi aldık hem de sahadan edindiğimiz
deneyimlerimizi paylaştık.

Program, çocukların medyada nesne
değil, hak öznesi olarak temsil
edilmesini sağlama hedefimizi
uluslararası standartlar ve güncel
uygulamalarla güçlendirirken, ekip
olarak bu alandaki deneyimimizi diğer
medya profesyonelleriyle paylaşma
fırsatı da bulduk.

24-25 Mayıs 2025, Diyarbakır

6-8 Kasım 2025, Van



STOK 200 “Herkes
Plan Sever” Eğitim
Programına
Katıldık

STOK 201: Planlamanın
Temelleri 24-26 Eylül 2025

STOK 202: Planlamanın Temelleri
22-24 Ekim 2025

STGM (Sivil Toplum Geliştirme
Merkezi) tarafından düzenlenen dört
aşamalı STOK 200 “Herkes Plan
Sever” eğitim programı, 4 ay boyunca
toplam 12 gün süren yoğun bir tempo
ile gerçekleştirildi.

Eğitimler, stratejik planlama, proje
tasarımı, kaynak yönetimi, dijital araç
kullanımı ve sistem odaklı iletişim
gibi kurumsal kapasite alanlarında
derinlemesine yetkinlik kazandırmayı
hedefledi.

Program, hak temelli çalışmaları
yürüten ekipler için uygulamalı ve
interaktif oturumlarla tasarlanarak,
planlama ve değerlendirme
süreçlerinde sistematik yaklaşım
geliştirme becerisini pekiştirdi.

STOK 203: Örgütü Planlamak
Eğitim Programı – 19-21 Kasım
2025

STOK 204: Uygulama,
Değerlendirme, Öğrenme – 17-19
Aralık 2025

Ankara
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Kurumsal İlişkiler ve
Savunuculuk
Temasları



Medya ve Çocuk Hakları
Derneği olarak, çocuk
haklarının yerel düzeyde
korunması ve
güçlendirilmesine yönelik
iş birliği imkanlarını
değerlendirmek amacıyla
İpekyolu Belediye Meclisi
Çocuk Hakları
Komisyonu’nu ziyaret
ettik. Görüşmede,
çocukların karar alma
süreçlerine katılımı ve
yerel yönetimlerin bu
alandaki sorumlulukları
ele alındı.

İpekyolu Belediye
Meclisi Çocuk Hakları
Komisyonu’nu Ziyaret
Ettik

22 Mayıs 2025

Ağrı merkezli Ulusal
Çocuk Hakları Derneği,
derneğimizi ziyaret
ederek çocuk hakları
alanındaki ortak ilgi ve
çalışmalar üzerine görüş
alışverişinde bulundu.
 Toplantıda, sivil toplum
dayanışmasının
güçlendirilmesi, ortak
savunuculuk stratejileri ve
iş birliği fırsatları üzerine
karşılıklı değerlendirmeler
yapıldı.

Ulusal Çocuk Hakları
Derneği Derneğimizi
Ziyaret Etti

20 Temmuz 2025

Kentte çocuk haklarının
korunması ve
güçlendirilmesi
konularında yerel sivil
toplum dayanışmasını
artırmak amacıyla İHD Van
Şubesi ile bir araya geldik.
Görüşmede, çocukların
karşılaştığı temel sorunlar
ve ortak çalışma alanları
üzerine değerlendirmeler
yapıldı.

İnsan Hakları Derneği
(İHD) Van Şubesi’ni
Ziyaret Ettik

29 Ağustos 2025

Kurumsal İlişkiler ve Savunuculuk Temasları



Medya ve Çocuk Hakları Derneği olarak, Van Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanlarının
öncülüğünde 12 Haziran 2025 tarihinde Elite World Otel’de düzenlenen “Demokratik
Toplum İnşasında Yerel Yönetimlerin Rolü” başlıklı toplantıya katılım sağladık.
Yirmiden fazla sivil toplum kuruluşunun yer aldığı toplantıda; çocuk hakları,
çalıştırılan çocuklar ve yerel yönetimlerin hak temelli sorumlulukları ele alındı.
Toplantıda çocuk hakları odağında yürüttüğümüz çalışmaları paylaşarak çocuk
emeği sömürüsü ve yerel politika ilişkisine dikkat çektik. Toplantı, yerel düzeyde hak
temelli savunuculuk perspektifinin güçlendirilmesi ve kurumlar arası temasın
artırılması açısından önemli bir zemin oluşturdu.

 “Demokratik Toplum
İnşasında Yerel
Yönetimlerin Rolü”
başlıklı toplantıya
katıldık

Güneydoğu Anadolu Belediyeler Birliği (GABB) tarafından 26 Ağustos 2025 tarihinde
organize edilen ve İpekyolu Belediyesi’nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Kadın
Yaşamdır, Yaşam Kendini Yönetmektir” başlıklı Van Kadın Sivil Toplum Buluşmasına
katılım sağladık. Kadın kurumları, sivil toplum örgütlerinin kadın temsilcileri ve yerel
yönetimlerin yer aldığı buluşmada; kadın politikalarının güçlendirilmesi, kadınların
karar alma mekanizmalarındaki temsiliyeti ve yerel düzeyde ortak mücadele
zeminlerinin geliştirilmesi ele alındı.
Toplantı, toplumsal cinsiyet eşitliği perspektifinin yerel yönetim ve sivil toplum
çalışmalarına entegre edilmesi ve hak temelli dayanışmanın güçlendirilmesi açısından
önemli bir temas alanı sundu.

Kadın Sivil Toplum Buluşmasına Katıldık



Almanya’dan birçok sivil
toplum kuruluşu
temsilcisinden oluşan
uluslararası bir heyet,
derneğimizi ziyaret
ederek, Türkiye’deki
çocuk hakları alanındaki
güncel durum ve
uygulamalar hakkında
bilgi aldı. Görüşmede,
barış süreci, eğitim,
çalıştırılan çocuklar ve
deprem sonrası hak
ihlalleri gibi konular
kapsamlı şekilde
değerlendirildi.

Kurumsal İlişkiler ve Savunuculuk Temasları

Dernek olarak, İnsan
Hakları ve Medya Derneği
(İHAMED)’i ziyaret ederek
kuruluş amaçlarımız,
yürüttüğümüz çalışmalar
ve önümüzdeki döneme
dair hedeflerimizi
paylaştık. Ziyaret
kapsamında çocuk hakları,
kent ve bölgedeki güncel
toplumsal sorunlar ile sivil
toplum dayanışmasının
önemi üzerine görüş
alışverişinde bulunduk.
Ayrıca, ortak çalışma
alanları ve gelecekte
hayata geçirilebilecek iş
birlikleri üzerine
değerlendirmelerde
bulunduk.

İnsan Hakları ve
Medya Derneği’ni
Ziyaret Ettik

10 Eylül 2025

İstanbul’da Zemberek
Teknoloji, Sanat ve
Öğrenme Derneği’ni
ziyaret ederek dijital
medya ve çocuk hakları,
siber zorbalık, dijital
güvenlik ile bilinçli
teknoloji kullanımı gibi
konularda deneyim ve
bilgi paylaşımı
gerçekleştirdik.
Görüşmede, gelecekte
ortak projeler ve iş birliği
alanları da değerlendirildi.

Zemberek Teknoloji,
Sanat ve Öğrenme
Derneği’ni Ziyaret
Ettik

29 Eylül 2025

Uluslararası Heyet
Derneğimizi Ziyaret
Etti

24 Eylül 2025



Dernek olarak, çocuk
odaklı medya yaklaşımı,
gazetecilikte hak temelli
perspektif ve iyi uygulama
örnekleri üzerine P24’ü
İstanbul’da ziyaret ettik.
Görüşme, kurumsal
deneyim paylaşımı ve olası
ortak çalışma fırsatlarının
değerlendirilmesine
olanak tanıdı.

Platform 24'ü
İstanbul’daki
Ofislerinde Ziyaret
Ettik

30 Eylül 2025

Kurumsal İlişkiler ve Savunuculuk Temasları

İnsan Hakları ve Medya
Derneği temsilcileri
derneğimizi ziyaret etti.
Ziyaret boyunca, çocuk
hakları, medya etiği ve
kentteki insan hakları
odaklı güncel meseleler
üzerine kapsamlı bir fikir
alışverişinde bulunduk.
Karşılıklı
paylaşımlarımızda, sivil
toplum alanında
yürütülen çalışmaların
etkisini artırmak, ortak
projeler geliştirmek ve
dayanışmayı
güçlendirmek adına
atılabilecek adımlar
detaylı şekilde ele alındı. 

İHAMED Derneğimizi
Ziyaret Etti

08 Ekim 2025

Çocukların korunması,
istismara karşı güvenli
ortamların oluşturulması
ve hak temelli medya
üretiminin önemi üzerine
UCİM ile kapsamlı bir
görüşme gerçekleştirdik.
Görüşmede, kentlerde
çocuk dostu yaşam
alanlarının tasarlanması,
ailelerin ve toplumun
bilinçlendirilmesi ile sivil
toplum örgütlerinin
işbirliğinin gerekliliği
üzerinde durduk.

UCİM’i Ziyaret Ettik

30 Eylül 2025



10–17 Aralık İnsan Hakları Haftası
kapsamında, 13 Aralık 2025 tarihinde
İnsan Hakları Derneği İstanbul Şubesi
Çocuk Hakları Komisyonu tarafından
düzenlenen Barış Sürecinde Çocuklar
Konferansına katılım sağladık.
Konferansta savaş ve barış süreçlerinin
çocuklar üzerindeki etkileri, çocukların
yaşam hakkı, çocuk adalet sistemi ve
barış süreçlerinde çocukların özne
olarak konumlanması başlıkları ele
alındı. 

İstanbul’da Düzenlenen
Barış Sürecinde
Çocuklar Konferansına
Katıldık

İnsan Hakları Haftası kapsamında Van
Barosu’nun ev sahipliğinde düzenlenen
“Engelli Haklarının Tanınması ve
Sağlamcılığın Önlenmesinde STK’ların
Rolü” başlıklı atölye çalışmasına
katıldık. Atölyede, engelli bireylerin
maruz kaldığı ayrımcılık biçimleri,
sağlamcı dil ve pratiklerin etkileri ile
hak temelli yaklaşımın önemi ele alındı.
Sivil toplum örgütlerinin yalnızca
hizmet sunan yapılar değil; izleme,
savunuculuk ve dönüşüm üreten
aktörler olarak konumlanması gerektiği
vurgulandı.

Engelli Hakları ve
Sağlamcılıkla Mücadele
Atölyesine Katıldık
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Çocuk Odaklı
Medya Çalışmaları



MediaCH
Çocuk Odaklı
Medya Projesi

Nisan 2024’ten bu yana yayımlanan
toplam 255 haberin 213’ü (%84) MediaCH
imzası taşımaktadır.

Bugün MediaCH, Medya ve Çocuk Hakları
Derneği desteği ile çalışmalarını
sürdürmekle birlikte, editöryal olarak
bağımsız bir yayın kuruluşu olarak
faaliyet göstermektedir.

.net

MediaCH, 2024 yılı Nisan ayında
kurulmuş olup, çocuk haklarını merkeze
alan ve çocuk odaklı habercilik
anlayışını benimseyen bir medya
platformudur. 

MediaCH, çocuk hakları ihlalleri, çocuk
sağlığı, çocuk ruh sağlığı, ebeveyn
rehberliği, dava takipleri ve çocuk
odaklı savunuculuk gibi alanlarda haber
ve analizler üretmektedir. 

MediaCH Instagram
Hesabı İçin Okutunuz
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Dayanışma Ağları ve
Ortak Savunuculuk



Van İnsan Hakları Dayanışma Ağı Çalışmalarına
Katkı Sunuyoruz
Türkiye İnsan Hakları Vakfı’nın (TİHV) öncülüğünde yürütülen İHSS Projesi
kapsamında kurulan İnsan Hakları Dayanışma Ağı, bölgede hak temelli izleme,
dayanışma ve ortak savunuculuk faaliyetlerinin güçlendirilmesini hedeflemektedir.

Medya ve Çocuk Hakları Derneği bünyesinde yer alan temsilciler, Van İnsan Hakları
Dayanışma Ağı çalışmalarında da aktif olarak yer almakta; çocuk hakları perspektifini
ağ içerisindeki tartışma, savunuculuk ve dayanışma süreçlerine taşımaktadır.

İHSS Projesi kapsamında temsilcilerimizin dahil olduğu bazı faaliyetler:

Temsilcilerimiz Van Barosu’ndaki
Toplantıya Katıldı
01 Haziran 2025

Bitlis’te İnsan Hakları
Savunucularıyla Bir Araya geldik
19 Haziran 2025

Ağrı’da İnsan Hakları
Savunucularıyla Bir Araya Geldik
05 Temmuz 2025

Kars’ta İnsan Hakları
Savunucularıyla Bir Araya Geldik
11 Ekim 2025



Medya ve Çocuk Hakları Derneği
olarak, Van’da çocuk hakları alanında
çalışan sivil toplum örgütleriyle bir
araya gelerek Van Çocuk Hakları
Dayanışma Ağı’nın kurulmasına
öncülük ettik. Dayanışma Ağı’nın
kuruluşu, 22 Kasım’da Van’da
gerçekleştirilen broşür dağıtımı ve
Van Sanat Sokağı’nda yapılan basın
açıklamasıyla kamuoyuna duyuruldu.

Yedi sivil toplum örgütünün yer aldığı
Dayanışma Ağı; çocuk hakları ihlallerini
izleyen, belgeleyen ve bu ihlallere karşı
ortak savunuculuk yürüten, çocukların
hak temelli taleplerini güçlendirmeyi ve
kentte çocuk hakları alanında
dayanışmaya dayalı, sürdürülebilir bir iş
birliği zemini oluşturmayı
amaçlamaktadır.

Van Çocuk
Hakları
Dayanışma
Ağı’nı Kurduk



Çocuk Hakları:
Yerel Sorunlar
Yerel Çözümler
Paneli Düzenledik

Medya ve Çocuk Hakları Derneği olarak,
kentteki altı farklı sivil toplum örgütüyle
birlikte öncülüğünü yaptığımız Van
Çocuk Hakları Dayanışma Ağı
bünyesinde, “Çocuk Hakları: Yerel
Sorunlar, Yerel Çözümler” başlıklı bir
panel düzenledik.

İnsan Hakları Haftası kapsamında 16
Aralık 2025 tarihinde Van Barosu’nda
gerçekleştirilen panelde; Av. Medeni
Gür, Sosyal Çalışmacı Dicle Yücekaya
Gören ve Dr. Mehmet Şirin Zorkol
konuşmacı olarak yer aldı, panelin
moderatörlüğünü ise Av. Medine
Turantaylak üstlendi.



+90 530 993 59 47
info@medyavecocukhaklari.org
www.medyavecocukhaklari.org

Şerefiye Mahallesi Lider İş
Merkezi Kat: 5 No: 17
İpekyolu/VAN


